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מ”ת 2794/05/14 – מדינת ישראל נגד אלי גטה (עציר)-
בעצמו,אבאבאו נאדאו (עציר)- בעצמו

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
12 יוני 2014 מ"ת 2794-05-14 מדינת ישראל נ' גטה(עציר) ואח'

בפני כב' השופט נסר אבו טהה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אסף בר יוסף
המבקשת

נגד
1. אלי גטה (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דובב שחק- ס.צ.
2. אבאבאו נאדאו (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דורון שטרן- ס.צ.

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 1

בהסכמת המשיב ובא-כוחו, הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 2

בחן שירות המבחן  בו  מיום 13.05.2014, התקבל תסקיר משלים,  בית משפט  להחלטת  בהמשך           .1
ערבים בנוסף לסביו של המשיב, וציין, כי במידה ובית המשפט יחליט לשחרר לחלופה המוצעת, מומלץ,
כי השחרור יהיה בתנאי מעצר בית מלא ובפיקוח אנושי מתמיד לצד אזוק אלקטרוני. עוד שירות המבחן
הסתייג מהחלופה, שכן לא ברור לו כמה הערבים המוצעים יוכלו להוות גורם סמכותי ומציב גבולות עבור

המשיב ועד כמה יעמוד המשיב בגבולות שיוצבו בפניו בחלופה זו.
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2.         ב"כ המשיב עותר לשחרר את המשיב לחלופה שנבחנה, שכן מדובר בחלופה שכוללת פיקוח אנושי של
שישה ערבים נורמטיביים, לצד פיקוח אלקטרוני, החלופה מרוחקת מרחק ניכר מסביבתו הטבעית של
המשיב וכן מכתובת מגוריו של המתלונן. עוד עמד ב"כ המשיב על עברו הלא מכביד של המשיב שכולל
היום המוצגת  בכך שהחלופה  שירות המבחן  על הסתייגות  ב"כ המשיב  עוד עמד  ללא הרשעה.  רישום 
בנוסף לסבים, כוללת ארבעה דודים ששניים מתוכם התייצבו בשירות המבחן, והשירות התרשם מאנשים

נורמטיביים.

3.         ב"כ המבקשת מנגד, עתר להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, שכן לשיטתו החלופה לא
הומלצה באופן חד משמעי על ידי שירות המבחן, בשל התרשמות השירות, כי מהמשיב מתקיימת רמת
סיכון גבוהה, וכן בשל אי הוודאות של שירות המבחן מיכולתם של הערבים להוות גורמים סמכותיים עבור
המשיב. עוד עמד ב"כ המבקשת על נסיבות המעשים וחומרתם, שכן המשיב בצוותא חדא עם אחרים

הפעיל אלימות קשה כנגד המתלונן בשל סירובו של המתלונן לקנות להם אלכוהול או סיגריות.

4.         בפניי התייצבו כלל הערבים, והביעו את נכונותם והסכמתם לשמש חלופת מעצר עבור המשיב ולפקח
את המבינים  אחראיים,  בוגרים,  נורמטיביים,  כאנשים  חיובי,  רושם  הותירו  הערבים  כלל  לסירוגין.  עליו 

משימתם כערבים וכמפקחים עבור המשיב.

5.         המשיב בן 30, לחובתו רישום ללא הרשעה בגין הפרעה לשוטר ותקיפת שוטר.

ועיינתי בשני התסקירים שגובשו בעניינו של המשיב, הגעתי 6.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, 
לכלל מסקנה, שיש בחלופה שנבחנה כדי לצמצם את רמת המסוכנות הנשקפת לכאורה מצד המשיב,
בכוונתי עוד  חיובי.  רושם  שהותירו  נורמטיביים,  ערבים  שישה  של  פיקוח  הכוללת  בחלופה  מדובר  שכן 
עוד המשיב.  עבור  חיצוניים  גבולות  להציב  שיסייע  אלקטרוני  בפיקוח  האנושית  החלופה  את  לעבות 
וכן מכתובת מגוריו של ניכר מסביבתו הטבעית של המשיב  כי מדובר בחלופה מרוחקת מרחק  אדגיש, 
וודאות. שירות המבחן ולא  כי החלופה אמורה לתת רמה של סבירות  כי נפסק,  המתלונן. עוד אדגיש, 
להוות יכולים  קיימים אלמנטים אשר  גם  אך  בחלופה המוצעת,  חולשה  קיימת  כי  נראה,  כי  מציין,  אכן 
כל וחלט  מ  באופן  לאיין  אפשרות  ולהעדר  למסוכנות,  אני  ער  כי  עוד,  אוסיף  סיכון.  מצמצמי  גורמים 
לאיין ניתן  לא  סיכונים.  בין  באיזון  מדובר  מעצר  חלופת  בכל  אלא  מעצר.  חלופת  של  בדרך  מסוכנות 
באופן מוחלט כל סיכון והשאלה היא של איזון יחסי בין רמת הסיכון לחובה לשקול חלופת מעצר (ראה
של סבירה  רמה  ליצור  אלא  נועדת  איננה  מעצר  חלופת  כי  בפסיקה,  נקבע  עוד   .(6927/09 בש"פ 

.(7206/10 בש"פ  (ראה  אחרת  בדרך  המעצר  מטרות  להשגת  מוודאות,  להבדיל  ביטחון, 

7.         אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאי הערובה הבאים:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת רחוב שאול המלך 9 נס ציונה, תחת פיקוחם של סביו
נוגה סולומון,  שלמה  סולומון,  ירוס  סולומון,  טדסה  דודיו  סולומון,  ואימבט  ביררה  הזוג  בני 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לסירוגין. מקוריה, 

ב.         אזוק אלקטרוני - שיותקן עד ליום 18.06.2014 שעה 12:00, ואין בכך כדי לעכב את שחרורו
של המשיב.

ג.         הפקדה כספית על סך 10,000 ₪.

ד.         ערבות עצמית על סך 30,000 ₪.

ה.        כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪.

ו.         נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן או עם מי מעדי התביעה.

ז.         המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

            עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, שכן מחר יום ו' בשבוע.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 15:10.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.
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נסר אבו טהה, שופט
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